第２号様式（第 10関係）

年  月  日

東 京 都 知 事 殿

申請人 住所

氏名                     ㊞

公共空地占用許可事項変更許可申請書

年  月  日付    第  号をもって許可を受けた公共空地占用について、次のと

おり協議事項を変更したいので、東京都の管理する港湾の港湾区域及び港湾隣接地域における工事

等の規制に関する規則第４条の規定により申請します。

１ 占 用 場 所     区    丁目    番    号地先

２ 占 用 面 積     平方メートル（長さ    メートル、出幅    メートル）

３ 変 更 事 項

４ 変 更 理 由

５ 工 事 期 間
          年    月    日から

          年    月    日まで

６ 添 付 図 面
  位置図   枚    平面図   枚    設計図   枚

  その他

７ 備    考